1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責， 對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明， 並明確表示， 概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BGMC International Limited

璋利國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1693）

業務更新公告

算力租賃業務潛在項目

本公告乃由璋利國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

自願作出的公佈，旨在讓其股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

本公司董事會僅此宣佈，於本公告日期，本集團已與獨立第三方公司（「合作夥伴」）

簽署了合作協議條款清單，旨在合作在全球不同地點分階段實施、開發和開展算力租

賃業務（「項目」）。

該合作夥伴擁有多位知名股東，包括一家總部位於新加坡的創投公司也持有該合作夥

伴的股份，該公司由一家亞洲企業集團支持，業務範圍涵蓋農業綜合企業、房地產、

酒店和貨運航運。

該項目涉及在專用主機託管環境中部署、營運、維護和管理圖形處理單元 (「GPU」)

伺服器、設備及相關資產，並向最終消費者提供具擴展性、靈活性和高效能的 GPU 算

力服務。該項目定位為算力租賃供應商和人工智慧基礎設施推動者，旨在支援人工智

慧 (「人工智慧」)、機器學習、數據分析和其他數位轉型計劃，促進創新並推動先進

技術的採用。合約談判目前處於後期階段，該項目的承購方是一家以創新數位平台而

聞名的全球知名互聯網科技公司。該互聯網科技公司主要從事軟體開發、互聯網科技

服務、投資控股及廣告領域，同時專注於人工智慧驅動的應用程式、社群網路、娛樂

平台，致力於運用尖端技術提升使用者體驗。

 2

本集團與合作夥伴將本著誠信原則進行協商，並就本項目簽署最終合作協議及相關文

件，以最終確立合作條款。若達成最終協議，本公司將依上市規則適時另行刊發公告。

該項目可能會或可能不會落實。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審

慎行事。

代表承董事會

璋利國際控股有限公司

                       主席兼獨立非執行董事
    拿督 Kamalul Arifin Bin Othman

馬來西亞， 2025 年 6 月 18 日

於本公告日期， 董事會成員包括執行董事拿督鄭國利(行政總裁); 以及獨立非執行董事
拿督 Kamalul Arifin Bin Othman（主席）、柯子龍先生及孔慧君女士。